EDUARDO PRADO
_SWIM DELEGADO

Deputado Estadual

Requerimento n° 008/2023 - GDDEP

Excelentíssimo Senhor Deputado BRUNO PEIXOTO

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás
A DIRETORIA PARLAMLNIAR PARA

AS DEVIDAS PROVIDENCIAS.

EM, („)3

0 Deputado que este subscreve, na forma regimental, e após a

manifestação plenária, requer a Vossa Excelência, nos termos do parágrafo

único, do artigo 124, do Regimento Interno da Assembleia Legislativa (RI-

ALEGO), o DESARQUIVAMENTO das seguintes proposições retomando a

tramitação desde o estágio em que se encontrava:

• 2022010932; • 2022010566; • 2022000916;

• 2022010830; • 2022010478; • 2022000801;

• 2022010829; • 2022010287; • 2021008806;
• 2022010826; • 2022010255; • 2021008846;

• 2022010825; • 2022010031; • 2021007659;
• 2022010824; • 2022010030; • 2021007464.

• 2022010822; • 2022002349;
• 2022010820; • 2022001275;

Portanto, o presente requerimento mostra-se oportuno, razão pela

qual peço URGÊNCIA E PREFERÊNCIA em sua apreciação.

SALA DAS SESSO

DELE

fevereiro 2023.

ARDO PRADO
tado Estadual

d•Pdadodehaedoedewdteiesde@ansacein 40320-3,114
4.310106-331?

Asiembliele LeiOdedve do Bode de Go&
Mid* PfesulteVille Gebinete 106
andk Quetka G, Lote 01.Park Lceendes

aP:74X14-120